
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:268897-2

1. "КазТрансГаз Өнiмдерi" 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-268897-2

Шины 4-я очередь (повторно)
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение20.09.2016 12:00
Срок прекращения торгов на понижение20.09.2016 16:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 55-23-34 (вн.4822).

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 425*85R21
(1260*425-533Р), камерная,
ГОСТ 5513-97

34 Штука 
(796)

4 464 336,00 г. Уральск, ул. Ружейникова 1/4 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

2 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 425*85R21
(1260*425-533Р), камерная,
ГОСТ 5513-97

40 Штука 
(796)

5 252 160,00 г. Атырау, ул. З. Гумарова, 94 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

4 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 425*85R21
(1260*425-533Р), камерная,
ГОСТ 5513-97

17 Штука 
(796)

2 232 168,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

6 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 1200*500*508
(500*70 R20) (500-70-508),
камерная, ГОСТ 5513-97

43 Штука 
(796)

4 550 518,00 г. Тараз, ул. Койгелды, 177 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

7 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 1200*500*508
(500*70 R20) (500-70-508),
камерная, ГОСТ 5513-97

8 Штука 
(796)

846 608,00 г. Шымкент, ул. Тамерлановское
шоссе, 20/2

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

8 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11*00R22,5,

6 Штука 
(796)

605 214,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания



бескамерная, ГОСТ 5513-97 договора
9 Шина для автобусов или автомобилей

грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11*00R22,5,
бескамерная, ГОСТ 5513-97

11 Штука 
(796)

1 109 559,00 г. Уральск, ул. Ружейникова 1/4 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

10 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11*00R22,5,
бескамерная, ГОСТ 5513-97

6 Штука 
(796)

605 214,00 г. Актобе, ул.О.Кошевого д.116 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

11 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11*00R22,5,
бескамерная, ГОСТ 5513-97

11 Штука 
(796)

1 109 559,00 г. Шымкент, ул. Тамерлановское
шоссе, 20/2

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

12 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11*00R22,5,
бескамерная, ГОСТ 5513-97

6 Штука 
(796)

605 214,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

13 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 425*85R21,
камерная, ГОСТ 5513-97

6 Комплект
(839)

787 824,00 г. Алматы, ул. Байтурсынова 46 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

14 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых (для эксплуатации в
особых условиях),
пневматическая, диагональная,
размер 14,00-20, норма слойности
10

6 Штука 
(796)

626 082,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

15 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых (для эксплуатации в
особых условиях),
пневматическая, диагональная,
размер 14,00-20, норма слойности
10

16 Штука 
(796)

1 669 552,00 г. Атырау, ул. З. Гумарова, 94 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

16 Шина для экскаватора-погрузчика,
пневматическая, радиальная,
размер 12.5/80-18, камерная,
норма слойности 12

2 Штука 
(796)

201 738,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

17 Шина для экскаватора-погрузчика,
пневматическая, радиальная,
размер 12.5/80-18, камерная,
норма слойности 12

4 Штука 
(796)

403 476,00 г. Уральск, ул. Ружейникова 1/4 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

18 Шина для экскаватора-погрузчика,
пневматическая, радиальная,
размер 12.5/80-18, камерная,
норма слойности 12

6 Штука 
(796)

605 214,00 г. Атырау, ул. З. Гумарова, 94 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

19 Шина для экскаватора-погрузчика,
пневматическая, радиальная,
размер 12.5/80-18, камерная,

2 Штука 
(796)

201 738,00 г. Шымкент, ул. Тамерлановское
шоссе, 20/2

В течение 45
календарных дней
с даты подписания



норма слойности 12 договора
20 Шина на спецтехнику, размер 16,9-28,

пневматическая, диагональная,
ведущих колес, норма слойности
10, ГОСТ 25641-84

2 Штука 
(796)

535 652,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

21 Шина на спецтехнику, размер 16,9-28,
пневматическая, диагональная,
ведущих колес, норма слойности
10, ГОСТ 25641-84

4 Штука 
(796)

1 071 304,00 г. Уральск, ул. Ружейникова 1/4 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

22 Шина на спецтехнику, размер 23,5-25,
пневматическая, диагональная,
ведущих колес, ГОСТ 25641-84

4 Штука 
(796)

1 147 824,00 г. Актобе, ул.О.Кошевого д.116 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

23 Шина на спецтехнику, размер 15,5R38,
пневматическая, радиальная,
ведущих колес, норма слойности
6, ГОСТ 25641-84

2 Штука 
(796)

151 304,00 г. Костанай, пр. Абая, 1а В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

25 Шина на спецтехнику, размер 28,1R26,
пневматическая, радиальная,
ведущих колес, норма слойности
10, ГОСТ 25641-84

2 Штука 
(796)

466 086,00 г. Атырау, ул. З. Гумарова, 94 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

26 Шина на спецтехнику, размер 9,00-16,
пневматическая, направляющих
колес, норма слойности 8, ГОСТ
25641-84

2 Штука 
(796)

92 520,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

27 Шина на спецтехнику, размер 11,2-20,
пневматическая, диагональная,
ведущих колес, норма слойности
8, ГОСТ 7463-2003

2 Комплект
(839)

60 868,00 г. Костанай, пр. Абая, 1а В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

28 Шина на спецтехнику, размер 15,5-38,
пневматическая, радиальная,
ведущих колес, норма слойности
8, ГОСТ 7463-2003

4 Комплект
(839)

302 608,00 г. Уральск, ул. Ружейникова 1/4 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

29 Шина для легковых автомобилей,
летняя, 235, 70, R16,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, ГОСТ 4754-97

4 Штука 
(796)

199 000,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

31 Шина для легковых автомобилей,
летняя, 285, 65, R17,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, ГОСТ 4754-97

4 Штука 
(796)

242 000,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

32 Шина для легковых автомобилей,
летняя, 265, 60, R18,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, ГОСТ 4754-97

8 Штука 
(796)

410 432,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

33 Шина для легковых автомобилей,
зимняя, 205, 70, R15,
пневматическая, радиальная,

4 Штука 
(796)

99 304,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания



бескамерная, шипованная, ГОСТ
4754-97

договора

34 Шина для легковых автомобилей,
зимняя, 195, 65, R15,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

8 Штука 
(796)

220 520,00 г. Астана, ул. 36, дом 11 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

35 Шина для легковых автомобилей,
всесезонная, 195, 65, R15,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

13 Штука 
(796)

252 304,00 г. Кызылорда, ул. Сагымбаева
б/н

В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

36 Шина для легковых автомобилей,
всесезонная, 225, 85, R15C,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

16 Штука 
(796)

486 944,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

41 Шина для легковых автомобилей,
всесезонная, 215, 70, R16,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

8 Штука 
(796)

243 472,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

42 Шина для легковых автомобилей,
всесезонная, 215, 70, R16,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

8 Штука 
(796)

243 472,00 г. Астана, ул. 36, дом 11 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

44 Шина для легковых автомобилей,
всесезонная, 235, 70, R16,
пневматическая, радиальная,
бескамерная, нешипованная,
ГОСТ 4754-97

8 Штука 
(796)

341 560,00 г. Актау, 21 мкр., промбаза В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

48 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 11R22,5,
бескамерная, ГОСТ 5513-97

10 Штука 
(796)

1 008 690,00 г. Атырау, ул. З. Гумарова, 94 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

50 Шина для автобусов или автомобилей
грузовых, пневматическая,
радиальная, размер 425*85R21
(1260*425-533Р), камерная,
ГОСТ 5513-97

16 Штука 
(796)

2 100 864,00 г. Тараз, ул. Койгелды, 177 В течение 45
календарных дней
с даты подписания
договора

ЛОТ N:1 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 126 704,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ



  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 131 304,00 128 021,40 2.5%
2 ТОО "Паритет Подшипник" 131 304,00 131 304,00 0%
3 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 131 300,00 126 704,50 3.5%

ЛОТ N:2 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 126 704,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 131 304,00 128 021,40 2.5%
2 ТОО "Паритет Подшипник" 131 304,00 131 304,00 0%
3 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 131 300,00 126 704,50 3.5%

ЛОТ N:4 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 126 704,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 131 304,00 128 021,40 2.5%
2 ТОО "Паритет Подшипник" 131 304,00 131 304,00 0%
3 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 131 300,00 126 704,50 3.5%



ЛОТ N:6 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 105 825,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП Кусаинов Ислям Абаевич 105 825,00 105 825,00 0%
2 ТОО "Паритет Подшипник" 105 826,00 105 826,00 0%
3 ТОО Maxstar 105 826,00 105 826,00 0%

ЛОТ N:7 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 105 825,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП Кусаинов Ислям Абаевич 105 825,00 105 825,00 0%
2 ТОО Maxstar 105 826,00 105 826,00 0%

ЛОТ N:8 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%



2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%
3 ТОО Maxstar 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:9 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:10 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:11 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена за единицу товара,
Цена с учетом Суммарная условная 



в 
тенге (без учета НДС)

условной скидки скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:12 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:13 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 126 704,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 131 304,00 128 021,40 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 131 300,00 126 704,50 3.5%

ЛОТ N:14 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 100 673,62 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ



  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 104 347,00 104 347,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 104 325,00 100 673,62 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 104 347,00 104 347,00 0%

ЛОТ N:15 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 100 673,62 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 104 347,00 104 347,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 104 325,00 100 673,62 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 104 347,00 104 347,00 0%

ЛОТ N:16 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 100 869,00 100 869,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%



ЛОТ N:17 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 100 869,00 100 869,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:18 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 100 869,00 100 869,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:19 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %



1 ТОО "Паритет Подшипник" 100 869,00 100 869,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:20 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 258 451,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 267 825,00 258 451,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 267 826,00 267 826,00 0%

ЛОТ N:21 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 258 451,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 267 825,00 258 451,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 267 826,00 267 826,00 0%

ЛОТ N:22 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 276 906,75 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  



№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 286 956,00 286 956,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 286 950,00 276 906,75 3.5%

ЛОТ N:23 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 73 002,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 75 652,00 73 760,70 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 75 650,00 73 002,25 3.5%

ЛОТ N:25 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 224 869,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 233 043,00 227 216,92 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 233 025,00 224 869,12 3.5%

ЛОТ N:26 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 44 631,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ



  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 46 260,00 45 103,50 2.5%
2 ТОО "Паритет Подшипник" 46 260,00 46 260,00 0%
3 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 46 250,00 44 631,25 3.5%
4 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 46 260,00 46 260,00 0%

ЛОТ N:27 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 360,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 30 434,00 29 673,15 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 30 425,00 29 360,12 3.5%

ЛОТ N:28 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 73 002,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 75 652,00 73 760,70 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 75 650,00 73 002,25 3.5%

ЛОТ N:29 Шина



Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 48 008,75 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 49 750,00 48 008,75 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 49 750,00 49 750,00 0%

ЛОТ N:31 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 58 382,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 60 500,00 58 382,50 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 60 500,00 60 500,00 0%
3 ТОО Central Asian Trade and Services 60 500,00 59 592,50 1.5%

ЛОТ N:32 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 49 504,50 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 51 300,00 49 504,50 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 51 304,00 51 304,00 0%



ЛОТ N:33 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 23 956,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 24 825,00 23 956,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 24 826,00 24 826,00 0%

ЛОТ N:34 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 26 585,75 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 27 550,00 26 585,75 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 27 565,00 27 565,00 0%

ЛОТ N:35 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 18 721,00 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %



1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 19 400,00 18 721,00 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 19 408,00 19 408,00 0%

ЛОТ N:36 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 360,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 30 425,00 29 360,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 30 434,00 30 434,00 0%

ЛОТ N:41 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 360,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 30 425,00 29 360,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 30 434,00 30 434,00 0%

ЛОТ N:42 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 29 360,12 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена за единицу товара,
Цена с учетом Суммарная условная 



в 
тенге (без учета НДС)

условной скидки скидка в %

1 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 30 425,00 29 360,12 3.5%
2 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 30 434,00 30 434,00 0%

ЛОТ N:44 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 41 181,38 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 42 695,00 41 627,62 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 42 675,00 41 181,38 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 42 695,00 42 695,00 0%

ЛОТ N:48 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 97 320,25 тенге

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП ИП Пищальников Евгений Юрьевич 100 869,00 98 347,28 2.5%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 100 850,00 97 320,25 3.5%
3 ИП ПЕРЕКРЕСТОК-АВТОМАРКЕТ 100 869,00 100 869,00 0%

ЛОТ N:50 Шина

Начальная цена торгов на понижение за единицу товара, в тенге (без учета НДС) составляет 126 704,50 тенге



СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика
Цена за единицу товара,

в 
тенге (без учета НДС)

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО "Паритет Подшипник" 131 304,00 131 304,00 0%
2 ТОО "Торговый Дом "Кама-Казахстан" 131 300,00 126 704,50 3.5%
3 ТОО Maxstar 131 304,00 131 304,00 0%


